ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ Nº 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº 196/GPMAN/2021.     Água Azul do Norte-PA, 26 de Abril de 2021.

“NOMEIA A PRESIDENTE E A TESOUREIRO DO

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DOS ADOLESCENTE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte- Estado do Pará, no uso das

atribuições que lhe confere o Art. 85, inciso II, alínea g, da Lei Orgânica Municipal; e.

CONSIDERANDO a Ata da Assembleia Geral pra renovação do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente, Resolução C. M. D. C. A. Nº 001/2021 e Decreto Nº

0155/2021 – GAB, de 05 de Abril de 2021;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nos termos desta Portaria fica nomeada a Srª LUCIANA RODRIGUES DOS

SANTOS PIRES, brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 3479448 2ª VIA PC/GO e do

CPF nº 758.899.511-49, Rua Cora Coralina, s/nº, Presidente do Fundo Municipal dos Direitos da

Criança e dos Adolescentes e a Srª MARIELLE ROCHA DE OLIVEIRA ROSA, brasileira, portadora

da Carteira de Identidade nº 7250438 2 VIA PC/PA e do CPF nº 027.070.602-08,  Rua Monteiro

Lobato, s/nº, Bela Vista, Tesoureiro do Fundo Municipal dos Direitos  da Criança e dos Adolescente,

de acordo com a Lei nº 426 de 16  de Março de 2015.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, retroagindo seus efeitos

legais ao dia 19 de Março de 2021, revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                               Água Azul do Norte-PA, 26 de Abril de 2021.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal